(3) V. RICCORONO, *Fontes* I, 30.

erit, eorum omnium nomina pro]ponito, ita ut d(e) p(lano) r(ecte) l(egi) p(ossint), deque is omnibus item comitia habeto, perinde | hac si eorum quoque nomine ex h(ac) l(ege) de | petendo honore professio facta esset | intra praestitutum diem petereque | eum honorem sua sponte coepissent ne]que eo proposito destitissent. |

R. De comitiis habendis. |

LII. Ex Iluiris qui nunc sunt, item ex is, qui | deinceps in eo municipio Iluiri erunt, | uter maior natu erit, aut, s, ei causa qu]ae inciderit q(uo) m(inus) comitia habere pos]sit, tum alter ex his comitia Iluir(is), item | aedilibus, item quaestoribus rogandis subrogandis | h(ac) l(ege) habeto; utique ea dis]tributione curiarum, de qua supra con]prehensum est, suffragia ferri debe]bunt, ita per tabellam ferantur facito. | Quique ita creati erunt, ii annum unum | aut, si in alterius locum creati erunt, | reliqua parte eius anni in eo honore | sunt, quem suffragis erunt consecuti. |

R. In qua curia incolae suffragia | ferant. |

LIII. Quicumque in eo municipio comitia Iluiris, | item aedilibus, item quaestoribus rogan]dis habebit, ex curiis sorte ducito unam, | in qua incolae, qui ciues R(omani) Latiniue ciues | erant, suffragium ferant, eisque in ea cu]ria suffragi latio esto. |

R. Quorum comitis rationem habe]ri oporteat. |

LIII. Qui comitia habere debet, is primum Iluir(os) | qui iure dicendo praesint ex eo genere ingenuorum hominum, de quo h(ac) l(ege) cautum comprehensumque est, deinde proximo quoque tempore aediles, item quaestores ex eo genere ingenuorum hominum, | de quo h(ac) l(ege) cautum comprehensumque est, | creandos curato; dum ne

cuius comitis rationem habeat, qui Iuratum petet, qui minor annorum XXV erit, quiue iutra quinquennium in eo honore fuerint; item qui aedilitatem questuramue petet, qui minor quam annorum XXV erit, quiue in earum qua causa erit, propter quam, si cuius R(omanus) esset, in numero decurionum conscriptorumue eum esse non liceat.

R. De suffragia ferendo.

LV. Qui comitia ex h(ac) lege habebit, is municipales curiatim ad suffragium ferendum uocato ita, ut uno uocatu omnes curias in suffragium uocet, eaeque singulae in singulis consaeptis suffragium per tabellam ferant. Itemque curato, ut ad cisitam cuiusque curiae ex municipibus eius municipi terni sint, qui eius curiae non sint, qui suffragia custodiant, diribeant, et uti ante quam id faciant quisque eorum iurent: se rationem suffragiorum fide bona habiturum relaturumque. Neue prohibito, quo(m) et qui honorem petent singulos custodes ad singulas cistas ponant. Iique custodes ab eo qui comitia habebit, item ab his positi qui honorem petent, in ea curia quisque eorum suffragium fert, ad cuius curiae cistam custos positus erit, eorumque suffragia perinde iusta ratione sumto ac si in sua quisque curia suffragium tulisset.